Boleslaus Dux Poloniae con-
fert hereditatem super Raczo-
nowice Comiti Raczonovi et liber-
tates concedit.

114

In nomine Domini Amen. De
ea que geruntur in tempore cum
lapsu temporis labantur solent fieri
in linguarum testimonio et scripti
memoria perhenari. Noverit igitur
presentis et futuri Comitis Raczo-
novis, que nobis ostendit, dum castra
que a Theutonicis quondam fuerant
occupata Eleusym videlicet et Drezem
per ipsius fideles servitium sunt no-
bis acquisita, et in aliis quamplurimis
negociis fidelitatis obsequia demonstra-
vit. Quapropter eidem predicto Comiti,
filiis et posteris ejus, hereditatem que
a nomine Raczon Memorati Comitis
sumpsit hoc vocabulum, videlicet Ra-
czonowice, et eodem vocabulo a vulgo
nuncupatur jure hereditario conti-
tinuis perpetuo possidendam. In qua he-
reditate sibi liberis et posteris ejus
dedimus omnimodam libertatem, a ci-
tatione scilicet cuiuslibet Castri et Castel-
lani ab edificatione Castri, a condu-
ctu Ducis, quem non Ducant nullo ca-
merario utentur nisi anulo Ducis
ab

ab expeditione, a porcos, a strova, a Na
reis, a septuaginta, a Nestane, a poduo
rowe, ab epole, a bove et vacca annu
ali, a poradue, quod ipse et posteri
sui super homines suos in singulis
solutionibus accipiet, et si duo homi
nes sui invicem se occiderint, ipse pe
nam capitis accipiet in eisdem, nisi
dui soli obediant, et hoc ab omni
exactione et vexacione quocunque no
mine conseantur, ipsos fecimus pe
nitus liberos et exemptos, ut autem
hec donatio vobis in perpetuum
obtineat firmitatis, presentem pagi
nam nostri sigilli munimine jussi
mus roborari. Cactum et Datum in
Pannania infra octavas beatorum Apo
stolorum Petri et Pauli, Anno Do
mini Millesimo Ducentesimo, quinquagesimo
Secundo, presentibus honorabilibus
viris, qui sunt testes hujus Donationis venera
bili Patre Domino Bogusalo Episcopo Pannaniensi
Petrus preposito, Petro Decano ejusdem Ecclesie,
Comite Bogusalo Palatino, Joanne filio Albrach
ti Palatino Calisiensi, Præsepelhone Castel
lano Pannaniensi, Dirsiervajo Castellano
Gnesnensi, Arcamboldo Kalisiensi, et
aliis quamplurimis fide dignis.

Da Kopie przepisana z Kryginata
paryaminowego, uktorego wili pieczce
na szurku iednabnym holoru Zielonego.
1704. u. 31. Augusti;